
Id: QJTEN-OLHOC-YDVYH-PIKDP-JONBG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/427/2010
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku 

Na podstawie art. 22 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 27 września 1990 roku o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 z późniejszymi zmianami), na wniosek 
Burmistrza Miasta i Gminy Opatów, Rada Miejska w Opatowie uchwala co następuje: 

§ 1. Tworzy się odrębne obwody głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej : 
Numer obwodu głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba 

obwodowej komisji wyborczej 

13 Dom Pomocy Społecznej 
w Zochcinku

Dom Pomocy Społecznej w Zochcinku

14 Szpital Powiatowy 
w Opatowie

Szpital Powiatowy w Opatowie, ul. Szpitalna 4 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Kielcach. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia na terenie Miasta i Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opatowie 

Dariusz Bińczak


